
 

平成 27 年 12 月 24 日 

 

各 位 

会 社 名     ＯＡＴアグリオ株式会社 

代表者名  代表取締役社長 森 明平 

       （コード：4979、東証第一部） 

問合せ先 取締役 事業推進部、経理部管掌 

 加藤 修治 

       （TEL．03－5283－0262） 

 

 

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ 

 

本日、当社株式は、東京証券取引所市場第一部銘柄に指定されましたことをお知らせい

たします。 

これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめとした多くの関係者の皆様

のご支援、ご高配の賜物であると心より御礼申し上げます。 

 

昨年は、農薬登録制度の変更に伴う影響が当社業績に及ぶにいたり、制度の説明、経緯

や対策につきまして、適時適切に情報を開示し周知に努めてまいりました。また、今後と

も当社事業や業績に関わる情報につきましては、適時適切に開示し皆様に事業に関するご

理解を深めていただきますよう努めてまいります。 

  

当社は、皆様のご期待にお応えすべく、更なる業容の拡大と企業価値の向上に邁進して

まいりますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部指定銘柄に関する詳細につきましては、日本取引所グ

ループのホームページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以 上 

 


